ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

                            РЕШЕНИЕ

от  23  марта 2017 года   №171

307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина, 13

О внесении дополнений в решение Представительного

Собрания Мантуровского района №140 от 31.10.2016 года

«О передаче осуществления части полномочий

по вопросам местного значения органам местного

самоуправления поселений Мантуровского района

Курской области» (ред. от 30.11.2016 г. №151)

Руководствуясь частью 4 статьи 15 Федерального закона от 6 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом муниципального района «Мантуровский район» Курской области, Представительное Собрание Мантуровского района Курской области

РЕШИЛО:

1. Абзац 2 п.1 решения Представительного Собрания Мантуровского района №140 от 31.10.2016 года «О передаче осуществления части полномочий по вопросам местного значения органам местного самоуправления поселений Мантуровского района Курской области» ( ред. от 30.11.2016г. №151)  после слов «электро - тепло – газо - и водоснабжения населения, водоотведения» дополнить словами «,за исключением нового строительства объектов в данной сфере».

2. Направить данное решение в представительные органы сельских поселений  Мантуровского района Курской области для внесения  изменений в соответствующие решения Собраний депутатов сельсоветов района по вопросу организации в границах поселения электро- тепло- газо- и водоснабжения  населения, водоотведения в пределах полномочий, установленных законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в информационном бюллетене Мантуровского района Курской области и информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области.

Председатель Представительного Собрания

Мантуровского района                                                                Н.В.Токарева

Глава Мантуровского района                                                      С.Н. Бочаров